
UCHWAŁA Nr 397 / 7950 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 14 czerwca 2022 r. 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

 
Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 547) i art. 23 w związku z art. 11  

pkt 5 i art. 17 pkt 6 lit. b tiret pierwsze ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2022 r., poz. 503), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
      

§ 1 
 

Udziela się Pani Agnieszce Wojdyło, zastępcy dyrektora Departamentu Rozwoju 

Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego  

w Rzeszowie, pełnomocnictwa w sprawach wyrażania opinii, składania wniosków oraz 

udostępniania informacji, o których mowa w art. 23 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.  

 
§ 2 

 
Pełnomocnictwo wygasa z chwilą odwołania pełnomocnictwa, zmiany stanowiska 

pracy albo rozwiązania stosunku pracy. 

 
§ 3 

 
Wykonanie Uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
Podpisał:  
Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego 

 


